Edital nº 07/2025

Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de Assistente de

Farmácia, Agente de Combate à Endemias e Cuidador de Saúde Mental, para o ano

letivo de 2026

1ª CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

A Prefeitura Municipal de Cotia, através da Secretaria Municipal de Saúde convoca os candidatos
abaixo relacionados para assinatura do Contrato de Trabalho Temporário Emergencial em Caráter
de Excepcional Interesse Público, a saber:

Assistente de Farmácia

Comparecer  Classificação Nome  CPF Pontuação
19/01/2026 - 09H 1 VALDINEIDE PEREIRA DOS SANTOS 40468447873 7,0

19/01/2026 - 09H 2 GREICY GOMES LIMA 388.140.048-62  7,0

19/01/2026 - 09H 3 MARÍLIA GABRIELA MOURA DO NASCIMENTO  471.400.068-30  5,0

19/01/2026 - 09H 4 CAROLINE CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA  39064914800 5,0

Agente de Combate à Endemias

Comparecer  Classificação Nome  CPF Pontuação
19/01/2026 - 09H 1 THAIS RODRIGUES DOS SANTOS  47013539813 6,0

19/01/2026 - 09H 2 CECILIA CATARINA RODRIGUES 18342945847 6,0

19/01/2026 - 09H 3 JANAINA DE ARAUJO CARDOSO 21972474847 6,0

19/01/2026 - 09H 4 CLEBER GONCALVES DA CRUZ 35789436811 5,0

19/01/2026 - 09H 5 CARLOS EDUARDO MARQUES DE MORAES 574.359.278-05 5,0

19/01/2026 - 09H 6 ALISSON ANDERSON PEREIRA DA SILVA 20507823818 5,0

19/01/2026 - 09H 7 LEANDRA SILVA DO NASCIMENTO 38887454892 5,0

19/01/2026 - 09H 8 VITORIA MOTA DA COSTA  37316781874 5,0

Cuidador de Saúde Mental

Comparecer  Classificação Nome  CPF Pontuação
19/01/2026 - 09H 1 MARCIA ALVES TEIXEIRA 32413857877 5,0

Os (as) interessados (as) deverão comparecer no Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura, situado à R. Jorge Caixe, 306A, 3° andar - Jardim Nomura – Cotia/SP, na data, acima

definida, para retirarem a relação de documentos exigidos para a contratação conforme

cronograma abaixo, que deverá dar-se no prazo máximo de 10(dez) dias corridos, a contar da data

de 19/01/2026.

 19/01/2026 - Retirar relação de documentos;

 20/01 até 26/01/2026 (05 dias úteis) - Período do Curso  (Agente de Combate à Endemias)

 O curso será realizado no endereço : Av. Prof. Manoel José Pedroso, 1565 - Jardim Nomura,

Cotia - SP, 06717-100, das 08:00h às 17:00h.

                                                          Atenciosamente

Thamires Vieira

                                                                      Secretária Interina